
Karjeras nedēļa 2023  

16. – 20. oktobris 

Tavs prasmju portfelis 

Diena Dienas tēma / 
sauklis 

Piedāvājums no VIAA puses Pasākumi skolās 

P 
16.10. 

“Prasmes Tavai 
karjerai” 
 
Par prasmēm 
uzzina visi – 
skolēni, skolotāji, 
vecāki 

Konkurētspējīgas prasmes – tiešsaistes 
nodarbība skolotājiem, karjeras speciālistiem un 
vecākiem. Vada: mg.sc.edu. Agnese Metuzāle, 
karjeras konsultante, Karjeras attīstības atbalsta 
balvas 2023 laureāte. 
Tiešraide plkst. 18.30 (ar surdotulku) 
 
Pieejas saite tiks nosūtīta oktobra sākumā. 
Pēc KN būs arī tiešraides ieraksts un pieejama 
prezentācija 

Karjeras nedēļas ietvaros Galēnu pamatskolas 3. un 4. klases skolēni devās uz 
zemnieku saimniecību SIA "Gribolva", lai iepazītu zemkopja profesiju un noskaidrotu 
mūsdienīgas saimniekošanas metodes. Saimniecībā nodarbojas ar piena lopkopību 
un graudkopību. Ražošana ir robotizēta - fermā jau ir uzstādīts otrs govju slaukšanas 
robots. Skolēni iepazinās ar ražošanas iekārtu, izsekoja "piena ceļam" no fermas līdz 
pat veikala plauktam, apskatīja saimniecības ēkas, teliņu novietni, iejutās traktoru 
vadītāju lomā. 

O 
17.10. 

“Attīsti 
personīgās 
prasmes!”  
 
T.s. “soft skills”, 
starpnozaru 
prasmes, 
nodarbināmības 
prasmes - 
prasmes, kas 
noder visās 
nozarēs 
(kognitīvās 
prasmes, sociālās 
un emocionālās 
prasmes) 
 

 
  
 



T 
18.10. 

IT prasmju diena  
 
Digitālās prasmes 
- 
tehniskās 
prasmes,  
saistītas arī ar 
kognitīvām 
spējām saprast 
digitālu saturu, 
veikt tā 
interpretāciju, 
analīzi un 
komunikāciju.  

9.klase (karjeras nedēļa) - pieci audzēkņi pildīja IT eksāmenu; iesākts skolēna karjeras portfolio (izveidota vizītkarte); pildīti testi vietnē: 
https://testi.niid.lv/. 
8.klase - noskatīts video: https://www.youtube.com/watch?v=ayIhcNefz7M&t=17s ; iesākts skolēna karjeras portfolio (apkopotas pāris 
aktivitātes: interešu grupas, analizēti mācību sasniegumi); divi skolēni izpildīja IT eksāmenu. 
 

C 
19.10. 

“Iepazīsti 
profesionālās 
prasmes!” 
 
Profesionālo 
prasmju diena – 
kur visagrāk var 
iegūt 
profesionālās 
prasmes? 
Profesionālās 
prasmes - darbam 
un profesijai 
specifiskās 
prasmes. 

VIAA KAIN sagatavo pārskata infografikas par 
prof. izglītības programmām nozaru rāmjos – 
karjeras konsultantu lietošanai un jauniešu 
informēšanai.  
 
Būs publicēts arī NIID.lv.  

 Pirmsskola un 1.klase - “Kodēšanas pikseļu māksla”🎨💻 
Pikseļu māksla ir digitālās mākslas veids, izveidots ar rastra grafikas 
programmatūras palīdzību, attēlus rediģējot pikseļu līmenī.  
Caur spēles elementiem skolēni apguva kodēšanas soļus, kodēšanu ar krāsu 
palīdzību. Gala rezultātā ieguva krāsainus mākslas darbus. 
Skolēni darbojās gan pēc paraugiem, gan veidoja arī paši savu pikseļu mākslu. 
 
2. un 3.klase “Grafiskais diktāts jeb izpildi algoritmu!” 
Grafiskais diktāts nostiprina skaitīšanu, koncentrēšanos, virzienus, orientēšanos lapā, 
spēju sekot instrukcijām, precizitāti – un, patiesībā, šī aktivitāte arī neuzkrītoši māca 
programmēšanas pamatu pamatus! 
Aktivitāti skolēni uzsāka paši -uzzīmēja rūtiņzīmējumu un mēģināja dotajam 
zīmējumam uzrakstīt virzienu instrukcijas. 
 
4.klase- Krāsu un ciparu kodēšana “Bingo”! 
Jebkurš rastra grafikas attēls sastāv no noteiktas krāsas punktiem. Šos punktus sauc 
par pikseļiem (pixel). Pikseļa kods satur informāciju par tā krāsu. 
Skolēni uz rūtiņu sagataves atkodēja krāsu un ciparu kodus. Pirmajā līmenī uzvarēja 
tas, kurš pirmais atkodēja - BINGO! 
Otrajā līmenī, pēc dotā rastrgrafikas attēla parauga, mēģināja uzrakstīt kodu, 
izmantojot krāsas un ciparus. 
 
6. un 7.klase “Gleznu laukumu aizpildīšanas aktivitātes, izmantojot izklājlapas”! 
6. un 7.klase veidoja radošos pikseļu mākslas darbus izklājlapās, izmantojot 
aizpildījuma krāsas rīku. 
 
 
 

https://testi.niid.lv/


8. un 9.klase - “Kā gleznot, izmantojot izklājlapas”! 
Šajā aktivitātē 8. un 9.klases skolēni, apgūstot vizuālās mākslas tēmu par mākslas 
darbiem, izveidoja to kopijas. 
Skolēni pārveidoja dotās slavenu mākslinieku gleznu reprodukcijas par 
pikseļattēliem. Izklājlapās konkrētās krāsas ieprogrammēja ar cipariem. Pareizi 
ierakstot ciparus, veidojās mākslas darbu kopijas attēls. Kad attēls ieprogrammēts, 
ciparus noņēma no izveidotā darba attēla. 

P 
20.10. 

“Mans prasmju 
portfelis” 

“Prasmju portfeļa” sagatave, kuru varēs 
izmantot pēc vajadzības un atbilstoši skolēna 
vecumgrupai.  

 

 

 

 

 

 

KARJERA SKOLĀ! 

8.SEPTEMBRĪ 

9.klases skolēnu braucienS uz pasākumu "Zaļā klase 2023", kuru organizēja “ Latvijas Finieris” sadarbībā ar AS “ Latvijas valsts meži”. 

Pasākuma laikā, piedaloties dažādās aktivitātēs, skolēniem bija iespēja iepazīt meža apsaimniekošanas ciklu un kokrūpniecības nozari Latvijā. 

 

12.SEPTEMBRĪ 

Galēnu pamatskolas 1.-3.klašu skolēni, programmas "Latvijas Skolas soma" ietvaros , devās uz Rēzekni, lai mācītos. 

1.Kas ir kino un kas ir kinoteātris? #LatgalesvēstniecībasGORS apmeklējums.  

2. Kas ir muzejs un  

kā gatavoja un gatavo izstrādājumus no māla? 

https://www.facebook.com/Finieris?__cft__%5b0%5d=AZUyqSQZW6TYgF9WAqAlhL8h-xbKmKCRlXUnqgwyAj7rSUYQAk3v1myoCoCQVRV2ujXAFZrxmhOfchiTW1HdGpOQ3_c8oZGQFQmdI70zZVd4vI8BehlF795y74NQ0C2DMweC1uFGbdL4fDohHx6kj3CUeX9dB7yJO3KucK9UmGTEgNHXnbAj8OEzCwCh0V4GzKA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/LatvijasValstsMezi?__cft__%5b0%5d=AZUyqSQZW6TYgF9WAqAlhL8h-xbKmKCRlXUnqgwyAj7rSUYQAk3v1myoCoCQVRV2ujXAFZrxmhOfchiTW1HdGpOQ3_c8oZGQFQmdI70zZVd4vI8BehlF795y74NQ0C2DMweC1uFGbdL4fDohHx6kj3CUeX9dB7yJO3KucK9UmGTEgNHXnbAj8OEzCwCh0V4GzKA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/latgalesv%C4%93stniec%C4%ABbasgors?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVo6Hy7Zlei9EHpz9CAfsFlFw7lCp9v08thZLVdxnzyAEMc4VHizqTbBvTLZyrvAQFf9ZXPXEFYN4FTPcL6I_Uq6sMRKiLB6Z2vEJzLvopvclHMxt7FUYdiT6UdXlOYWaZ29upRHlsU9Hpxg9r9TUZUBOReJ3VHy7KFellH2h0iNTA4GBH17vLlIIcnIYwRlEo&__tn__=*NK-R


#LatgalesKultūrvēsturesmuzejsRēzeknē 

13.SEPTEMBRĪ 

Galēnu pamatskolas 4.-6.klase, programmas Latvijas skolas soma ietvaros, apguva muzejpedagoģisko nodarbību "Ciemos pie grāfa Borha  

Varakļānos", Varakļānu novada muzejā. Skolēni iepazina Varakļānu novada kultūrvēsturi, īpaši pievēršot uzmanību ievērojamā  

18.gs.dabaszinātnieka Mihaela fon der Borha personībai un mantojumam. M.Borhs bija arī Galēnu muižas īpašnieks. 

13.SEPTEMBRĪ 

Sākumskolas skolēni viesojās Viļānu pagasta Ornicānos, lai dabaszinību mācību procesa ietvaros iepazītos ar pienotavas "Bryunaļa" darbu, 

izprastu, kā tiek ražoti piena produkti. 

 

 

14.SEPTEMBRĪ 

Galēnu pamatskolas 7.-9.klašu skolēni, programmas "Latvijas Skolas soma" ietvaros, devās uz Daugavpili un Bebreni, lai mācītos. 

1. Izzinoša nodarbība "Daugavpils cietokšņa iepazīšana (19 gs.– 20. gs.)". Izzinošas pastaigas laikā gida pavadībā skolēniem bija iespēja 

atraktīvā veidā noklausīties stāstu par cietokšņa tapšanu, uzzināt interesantus faktus no Daugavpils cietokšņa vēstures. #DaugavpilsCietoksnis 

2. Nodarbība “Bebrenes dzirnavu komplekss kā industriālā mantojuma objekts”. Nodarbības laikā skolēni iepazina dzirnavu darbības principus. 

Pēc dzirnavu apskates skolēni bija aicināti doties uz amatniecības un vēstures centru, lai apskatītu 20. gadsimta sākuma lauksaimniecības 

agregātus, moto un auto tehniku, senos darbarīkus un sadzīves lietas. #BebrenesTIP 

14.SEPTEMBRĪ 

#KarjerasIzglītības ietvaros 7.-9.klases skolēni devās uz Bebrenes vispārizglītojošo un profesionālo vidusskolu, lai iepazītu veterinārmedicīnas, 

lopkopības, tūrisma un ēdināšanas pakalpojuma profesijas. 

18.SEPTEMBRĪ 

https://www.facebook.com/hashtag/latgaleskult%C5%ABrv%C4%93sturesmuzejsr%C4%93zekn%C4%93?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVo6Hy7Zlei9EHpz9CAfsFlFw7lCp9v08thZLVdxnzyAEMc4VHizqTbBvTLZyrvAQFf9ZXPXEFYN4FTPcL6I_Uq6sMRKiLB6Z2vEJzLvopvclHMxt7FUYdiT6UdXlOYWaZ29upRHlsU9Hpxg9r9TUZUBOReJ3VHy7KFellH2h0iNTA4GBH17vLlIIcnIYwRlEo&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/daugavpilscietoksnis?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKD_uU6H6Y__tC3G7u0G-_EBFuB1WteHmfnldbQCsWA2s7mAsgLsHEbzMBG5qEj9sCmypYHpsKU4lWT5hAKglE2XtfgAP9bOpvqRhZrEj9MQNHi_eFnE0LGyx0k84bPXuUgTFMOFensiOA1bY0xd952Db_lpsVP5K5seeOiIY4woMAkSmr2aYzNxEMmEyKhVo&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/bebrenestip?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKD_uU6H6Y__tC3G7u0G-_EBFuB1WteHmfnldbQCsWA2s7mAsgLsHEbzMBG5qEj9sCmypYHpsKU4lWT5hAKglE2XtfgAP9bOpvqRhZrEj9MQNHi_eFnE0LGyx0k84bPXuUgTFMOFensiOA1bY0xd952Db_lpsVP5K5seeOiIY4woMAkSmr2aYzNxEMmEyKhVo&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/karjerasizgl%C4%ABt%C4%ABbas?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVFNRro6GwVoMKay0KJEsik-TmlyJgkNOokkJ8pF9IiWCovYa29PdUpd_wupGLxUGgSC5IHURX4LJ_PhV3ZtLapfoMMXpN9DWwW1PjkswwYHLCKabq9gbnMSOsCsKWWV7YS55_t1w1Z69qXfg08NhrdCFmQPeEFytHFrtg2ncJn7HNWrwNEj3_CqMaOkfMl0Ng&__tn__=*NK-R


Sākot ar 18.septembri Skolēnu pašpārvaldes komanda , realizējot projektu "Kontakts 2"  organizē nodarbības "Es gribu", "Es varu", "Es daru". 

Nodarbības ir par prasmi uzdrīkstēties, meklēt iespējas iekļauties, būt piederīgam kādai interešu grupai, mērķu dienasgrāmatas izstrādi un to 

uzsākšanu. 

21.SEPTEMBRĪ 

Lieli un mazi rūķīši kopā ar vecākiem devās ciemos uz Dekšārēm-,, Slāņu" mājām, kur mūs sirsnīgi uzņēma saimniece Jolanta Smane. Bērniem 

bija iespēja redzēt kā no kazas piena sien sieru, samīļot un pabarot kaziņas, paskatīties kā tās tiek slauktas. Lauku sētā bērni našķojās ar gardām 

smiltsērkšķu, melnā plūškoka ogām, izgaršoja avenītes un skābenās cidonijas! Jolanta piedāvāja savas produkcijas degustēšanu. Mums garšoja 

kazas siers, plātsmaize un piens! Obelišku pusē aplūkojām lielo Dekšāru akmeni, par kuru ir sacerētas teikas un nostāsti. Mums bija liels 

pārsteigums atrast šo lielo ,, ziloni" (jo, pēc bērnu domām, tas līdzīgs šim dzīvniekam) meža ielokā! 

2.OKTOBRĪ 

Septembris- Dzejas dienu mēnesis.  

Galēnu pamatskolas 1.-9.kl.skolēni visu septembri skolas, māju, pagastu bibliotēkās, latviešu valodas kabinetā, interneta dzīlēs meklēja savu 

atraduma dzejoli, pārrakstīja to ar roku uz papīra lapas, vizualizēja. Tika izšķirstītas un izlasītas dažādos laikos dzīvojušu latviešu dzejnieku 

dzejas grāmatas, līdz atrasts viens, kurš visprecīzāk atbilda tā brīža izjūtām. 

6.OKTOBRĪ 

Lai veicinātu skolēnu kompleksu izpratni par dabas procesiem mežā, mežu tipiem, meža ekosistēmu, veidošanos, atjaunošanu un izpratni kā 

cilvēks uzmanto kokmateriālus ikdienas darbībā , 9.klases skolēniem tika nodrošinātas vairākas starppriekšmetu mācību stundas, kurās  

ģeogrāfijas un bioloģijas mācību priekšmetos esošais mācību saturs tika apgūts kopīgi. 

Skolēni apguva teorētiskās zināšanas un devās petnieciskajās stundās uz mežu. Kopā ar Vides pārvaldības vecāko speciālisti Inesi Jakoveli 

izpētīja kokmateriālu pielietojumu gan Latvijas rūpniecības dažādas nozarēs, gan pasaules celtniecības jaunākajās tendencēs. 

6.OKTOBRĪ 



Lielie rūķīši apmeklēja R. Mūka muzeju. Aplūkoja izstādi ,,Mana un tava, jūsu un mūsu sakrālā realitāte", kas deva iespēju bērniem gūt 

priekšstatu par Vidsmuižas draudzes baznīcas eksponātiem-kulta priekšmetiem, drēbēm, ielūkoties katoļu, pareizticīgo un vecticībnieku reliģiju 

pasaulēs. Bērni krāsoja reliģiska satura sižetiskus attēlus, kas mudināja bērnus radoši darboties ar krāsām. 

12.OKTOBRĪ 

Galēnu pamatskolas Skolēnu pašpārvalde šodien organizēja pasākumu "Bailes 🙂 tas nav šķērslis dzīvot", projekta "Kontakts" ietvaros. 

Šodien skolas jauniešiem notika tikšanās ar psihoterapeiti Lauru Valaini.  

Pirmkārt, lai saņemtu atbildes uz "baiļu kastītes " jautājumiem Otrkārt, lai saprastu - kas ir trauksme, kas ir bailes un ko iesākt ar šīm emocijām 

vai sajūtām. 

12.OKTOBRĪ 

2.klase, vizuālās mākslas stundā- "Krāsas ainavā", devās uz R.Mūka muzeju.  

Skolēni sadarbībā ar muzeja personālu, ne tikai diskutēja par krāsām, ainavām, bet arī paplašināja savu redzesloku, izpētot izstādi "Mana un 

tava, jūsu un mūsu sakrālā realitāte" 

 

16.OKTOBRĪ 

Mācību ekskursija uz SIA "Gribolva".  

Karjeras nedēļas ietvaros Galēnu pamatskolas 3. un 4. klases skolēni devās uz zemnieku saimniecību SIA "Gribolva", lai iepazītu zemkopja 

profesiju un noskaidrotu mūsdienīgas saimniekošanas metodes. Saimniecībā nodarbojas ar piena lopkopību un graudkopību. Ražošana ir 

robotizēta - fermā jau ir uzstādīts otrs govju slaukšanas robots. Skolēni iepazinās ar ražošanas iekārtu, izsekoja "piena ceļam" no fermas līdz pat 

veikala plauktam, apskatīja saimniecības ēkas, teliņu novietni, iejutās traktoru vadītāju lomā. 

19.OKTOBRĪ 

Pirmsskola un 1.klase - “Kodēšanas pikseļu māksla”🎨💻 

Pikseļu māksla ir digitālās mākslas veids, izveidots ar rastra grafikas programmatūras palīdzību, attēlus rediģējot pikseļu līmenī.  



Caur spēles elementiem skolēni apguva kodēšanas soļus, kodēšanu ar krāsu palīdzību. Gala rezultātā ieguva krāsainus mākslas darbus. 

Skolēni darbojās gan pēc paraugiem, gan veidoja arī paši savu pikseļu mākslu. 

 

2. un 3.klase “Grafiskais diktāts jeb izpildi algoritmu!” 

Grafiskais diktāts nostiprina skaitīšanu, koncentrēšanos, virzienus, orientēšanos lapā, spēju sekot instrukcijām, precizitāti – un, patiesībā, šī 

aktivitāte arī neuzkrītoši māca programmēšanas pamatu pamatus! 

Aktivitāti skolēni uzsāka paši -uzzīmēja rūtiņzīmējumu un mēģināja dotajam zīmējumam uzrakstīt virzienu instrukcijas. 

 

 

 

 

4.klase- Krāsu un ciparu kodēšana “Bingo”! 

Jebkurš rastra grafikas attēls sastāv no noteiktas krāsas punktiem. Šos punktus sauc par pikseļiem (pixel). Pikseļa kods satur informāciju par tā 

krāsu. 

Skolēni uz rūtiņu sagataves atkodēja krāsu un ciparu kodus. Pirmajā līmenī uzvarēja tas, kurš pirmais atkodēja - BINGO! 

Otrajā līmenī, pēc dotā rastrgrafikas attēla parauga, mēģināja uzrakstīt kodu, izmantojot krāsas un ciparus. 

 

6. un 7.klase “Gleznu laukumu aizpildīšanas aktivitātes, izmantojot izklājlapas”! 

6. un 7.klase veidoja radošos pikseļu mākslas darbus izklājlapās, izmantojot aizpildījuma krāsas rīku. 

 



8. un 9.klase - “Kā gleznot, izmantojot izklājlapas”! 

Šajā aktivitātē 8. un 9.klases skolēni, apgūstot vizuālās mākslas tēmu par mākslas darbiem, izveidoja to kopijas. 

Skolēni pārveidoja dotās slavenu mākslinieku gleznu reprodukcijas par pikseļattēliem. Izklājlapās konkrētās krāsas ieprogrammēja ar cipariem. 

Pareizi ierakstot ciparus, veidojās mākslas darbu kopijas attēls. Kad attēls ieprogrammēts, ciparus noņēma no izveidotā darba attēla. 

20.OKTOBRĪ 

Galēnu pamatskolas Skolēnu pašpārvaldes četri dalībnieki( Dans Puduls, Arta Pudule, Astrīda Trūpa, Raitis Lacs) piedalījās Preiļu 1.pamatskolas 

Skolēnu pašpārvaldes organizētajā pasākumā "Prāta spēles", kas noritēja Preiļu novada jauniešu iniciatīvas "Paplašini robežas" projektu ietvaros.  

Sīvā konkurencē Galēnu pamatskolas Skolēnu pašpārvaldes komanda ieguva 3.vietu desmit komandu konkurencē. 

21.OKTOBRĪ 

#KarjerasIzglītība 

#KarjerasNedēļa 

Karjeras nedēļas ietvaros Mazie rūķīši iepazinās ar dažādām profesijām. Šodien mūs laipni uzņēma pie sevis Galēnu kultūras nama vadītāja, kā 

arī bērni iepazinās ar pārdevēju profesiju, apmeklējot Galēnu veikalu ,,Madaras". 

23.OKTOBRĪ 

Galēnu pamatskolas sadarbības partneris ārpusstunu laikā ir #Viļānumūzikasunmākslasskola. Skolēni aktīvi piedalās VMMS pūšamo 

instrumentu orķestra  darbībā, individuālās mūzikas instrumentu apguves programmās, piedalās vokālās mākslas apgūšanā un piedalās 

konkursos, gūst godalgotas vietas. Daudz skolēni pēcpusdienā dodas arī uz mākslas skolu un apgūst vizuāli plastiskās mākslas  pamatus.   

23.OKTOBRĪ 

Ivetas Seimanovas ieguldījumu sava novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā 

Kadrējumu zīmēšana, skaņas ieraksts, mūzikas kompozīcija un skatuves runa latgaliešu valodā – šīs ir tikai dažas no prasmēm, kuras daļēji 

improvizētā veidā apgūst Viļānu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi. Kopīgiem spēkiem strādāts pie izglītojošas animācijas filmas veidošanas, 



kas vēstīs par tautastērpu kultūru. https://www.lsm.lv/raksts/kultura/kino-foto-un-tv/23.10.2023-vilanos-top-bernu-veidota-izglitojosa-animacija-

par-tautasterpu-kulturu.a528884/ 

 

27.OKTOBRĪ 

Galēnu pamatskolā notika Robertam Mūkam un viņa atceres simtgadei veltītā radošo darbu konkursa "Laika joņos" dalībnieku un viņu skolotāju 

sumināšanas pasākums.   

BRĪVDIENU NEDĒĻĀ 

Latvijas Veselības nedēļas ietvaros, skolēnu rudens brīvlaikā, skolā notika sacensības ”Kilometru krājējs”.  

Sacensībās varēja piedalīties visi 1.-9.klašu skolēni. Sacensību mērķis bija nedēļas laikā, ejot vai skrienot, sakrāt pēc iespējas vairāk kilometru. 

31.OKTOBRĪ 

Galēnu pamatskolas skolēni piedalījās  “Swedbank” piedāvātajā finanšu pratības iniciatīvā “Naudas diena”, kas notika tiešsaistē visā Latvijā.  

Video lekciju formātā interaktīvā, vieglā un aizraujošā veidā skolēni uzzināja, kas ir nauda, kāpēc svarīga budžeta plānošana, kā pelnīt naudu un 

kā to gudri ieguldīt. 

1.NOVEMBRĪ 

Lielie un Mazie rūķīši devās ciemos pie Galēnu pamatskolas datorikas skolotāja Mareks Briška, kas bērnus iepazīstināja ar jaunākajām 

tehnoloģijām. Bērniem bija iespēja iepazīt ClassVR  brilles, kur ar paplašinātās realitātes palīdzību ļāva bērniem iepazīt dzīvo dabu. 

2.NOVEMBRĪ 

Āra izglītības dienas mērķis bija mudināt bērnus vairāk laika pavadīt ārpus telpām un praktiski darbojoties apgūt dabaszinības, mācīties  pētīt, 

analizēt, spriest, domāt, secināt,  ar spēļu, rotaļu, eksperimentu palīdzību rast atbildes uz jautājumiem par dabā notiekošajiem procesiem. 

 

 

https://www.lsm.lv/raksts/kultura/kino-foto-un-tv/23.10.2023-vilanos-top-bernu-veidota-izglitojosa-animacija-par-tautasterpu-kulturu.a528884/
https://www.lsm.lv/raksts/kultura/kino-foto-un-tv/23.10.2023-vilanos-top-bernu-veidota-izglitojosa-animacija-par-tautasterpu-kulturu.a528884/

